
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/06/2018
Hora Listado: 13:54:29

CLASIFICATORIO PROAM ALPS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/06/2018  CODIGO: 777018630

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS MARTINEZ, PEDRO LEON-PROSACYR 13,1 S M 3 16 23 23
GUTIERREZ VERDEJO, LUCIO LEON-PROSACYR 10,0 S M 2 13 23 23

3 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,3 S M 2 12 22 22
4 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,2 S M 3 17 20 20
5 MARCOS ALVAREZ, MIGUEL LEON-PROSACYR 16,5 M M 3 21 17 17

CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 11,9 S M 3 15 17 17
7 GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 17,6 S M 3 22 15 15

PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,4 S M 3 17 15 15
GARCIA VIDAL, LUIS IGNACIO LEON-PROSACYR 12,0 M M 3 15 15 15

10 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,1 S M 3 21 14 14
REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 14,2 S M 3 18 14 14
VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 12,5 S M 3 16 14 14

13 BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 23,3 M M 4 29 12 12
HERMANO ERVIGIA GOLF 20,0 M M 4 25 12 12

15 LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 18,4 S F 3 27 10 10
16 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,8 S F 4 27 9 9
17 LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,8 C M 3 17 8 8
18 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 33,6 S M 5 33 7 7

ALVAREZ REDONDO, ALVARO LEON-PROSACYR 21,9 M M 4 27 7 7
20 BLANCO FERNANDEZ, CARLOS LEON-PROSACYR 25,3 S M 4 32 5 5

RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,7 S F 4 31 5 5
22 TORNE LOPEZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 23,5 S M 4 29 1 1



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/06/2018

Hora Listado: 13:59:38

CLASIFICATORIO PROAM ALPS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/06/2018  CODIGO: 777018630

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,7 M F 4 31 34 34
2 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,8 M F 4 27 31 31
3 LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 18,4 M F 3 27 30 30



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/06/2018
Hora Listado: 13:55:21

CLASIFICATORIO PROAM ALPS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/06/2018  CODIGO: 777018630

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 23,3 M M 4 29 37 37
2 GUTIERREZ VERDEJO, LUCIO LEON-PROSACYR 10,0 M M 2 13 36 36

SANTOS MARTINEZ, PEDRO LEON-PROSACYR 13,1 M M 3 16 36 36
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,2 M M 3 17 36 36

5 MARCOS ALVAREZ, MIGUEL LEON-PROSACYR 16,5 M M 3 21 35 35
GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 17,6 M M 3 22 35 35

7 HERMANO ERVIGIA GOLF 20,0 M M 4 25 34 34
8 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,3 M M 2 12 33 33
9 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 11,9 M M 3 15 30 30

PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,4 M M 3 17 30 30
REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 30 30
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 30 30

13 VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 12,5 M M 3 16 29 29
BLANCO FERNANDEZ, CARLOS LEON-PROSACYR 25,3 M M 4 32 29 29

15 GARCIA VIDAL, LUIS IGNACIO LEON-PROSACYR 12,0 M M 3 15 27 27
16 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 33,6 M M 5 33 26 26
17 ALVAREZ REDONDO, ALVARO LEON-PROSACYR 21,9 M M 4 27 25 25
18 LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,8 M M 3 17 17 17
19 TORNE LOPEZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 23,5 M M 4 29 13 13


